PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO IFR0/2020/2

UNIDA DE ACADEMICA

.

POLO SAO FELIPE D OESTE

CURSO

Técnico em Administracao

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 132828
2 131213
3 132844
4 129934

Nome
Completo

TALITA
RUFINO

ZENILDA DA
SILVA
CASINATO
GOLDNER

ANDRéIA
GONCALVES
COSTA
SOARES

ESTER COSTA
SANTOS
OLIVEIRA

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

TIPO
Subsequente
Média
Média Lingua
Geral Portuguesa
94.85 95.40
84.72 84.33
84.00 80.67
83.12 85.50

(*) Classificados em vagas remanescentes.

EDITAL
Edital 10 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MEDIO - EAD

RELATORIO
Classificacao Resultado FINAL

MODA LIDA DE
"EaD"

Média
Matematica

96.63

88.67

85.67

77.50

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:41

Média
Quimica

97.97

87.67

87.00

77.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

TURNO

Ensino a Distancia - EaD

Média
Fisica

95.47

87.67

88.67

81.33

Média
Biologia

93.17

81.33

79.00

84.00

Média
Histéria

92.47

83.67

84.67

87.00

Média
Geografia

92.87

79.67

82.33

89.50

~

Dt. Nasc

24/07/2000

10/02/1984

27/07/1987

08/02/1992

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Pagina 1 de 7



.

Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

5 130935
6 135006
7 131433
8 136216
9 129922
10 132790

Nome
Completo

ANDRE
VIANA BRAZ

SANDRA DOS
SANTOS
ALVES

MICAELLY
BARBOSA
FERREIRA

EDSON
THOMAZIN

KARINE
CONSUL
TAKAHASHI

YASMIN
SANTOS DE
SANTANA

[ | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

81.50

77.50

77.50

77.43

76.97

73.93

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

74.00

78.75

78.75

70.33

89.17

80.00

Média
Matematica

71.50

75.00

72.50

77.67

74.17

62.50

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:41

Média
Quimica

80.00

72.50

71.25

77.00

68.77

65.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

88.00

68.75

82.50

70.33

73.33

70.00

Média
Biologia

91.00

80.00

77.50

79.33

75.43

65.00

Média
Historia

85.00

86.25

80.00

77.67

80.43

85.00

Média
Geografia

81.00

81.25

80.00

89.67

77.50

90.00

~

Dt. Nasc

07/06/1982

11/01/1984

25/11/1997

23/10/1973

12/07/1999

29/09/2001

Cota

Ampla
Concorréncia

RI-PPI-PcD

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

RS-IE

Ampla
Concorréncia

Pagina 2 de 7



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
. .. INSTITUTO FED E RAL 5 3 Secretaria de Edl.rcagi'm Profissional e TECI'IO'E‘}giCa
. n -

.. =" Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J
Ronddnia L -

Ampla Concorréncia

Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota
11 131522  LUZINETE 71.19 69.00 84.00 71.00 63.00 67.00 68.33 76.00 16/08/1989 RS-IE
ARAUJO DO
NASCIMENTO
12 130943 ROSINEIA 70.62 75.33 62.67 72.33 60.00 74.33 79.33 70.33 04/07/1974 Ampla
GOZZER Concorréncia
SAMPAIO
13 136710 PATRICIA 66.47 72.67 75.00 57.37 66.87 67.37 56.37 69.67 28/08/1991 Ampla
CORDEIRO Concorréncia
SILVA
PCD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:41 Pagina 3 de 7



RS-IE
N.
# Insc.
1 129934
2 131433
3 129922
4 131522
RS-PcD
N.
# Insc.
1 135006

(*) Classificados em vagas remanescentes.

onn
| | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
ESTER COSTA SANTOS 83.12 85.50
OLIVEIRA
MICAELLY BARBOSA 77.50 78.75
FERREIRA
KARINE CONSUL 76.97 89.17
TAKAHASHI
LUZINETE ARAUGJO DO 71.19 69.00
NASCIMENTO
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
SANDRA DOS SANTOS 77.50 78.75

ALVES

Média

Matematica

77.50

72.50

74.17

84.00

Média
Matematica

75.00

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Média
Quimica Fisica
77.00 81.33
71.25 82.50
68.77 73.33
71.00 63.00
Média Média
Quimica Fisica
72.50 68.75

Média

Biologia

84.00

77.50

75.43

67.00

Média
Biologia

80.00

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:41

Média

Historia

87.00

80.00

80.43

68.33

Média
Histéria

86.25

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Geografia

89.50

80.00

77.50

76.00

Média
Geografia

81.25

Dt. Nasc Cota
08/02/1992 RI-
PPI
25/11/1997 RI-
PPI
12/07/1999 RS-
IE
16/08/1989 RS-
IE
Dt. Nasc Cota
11/01/1984 RI-
PPI-
PcD

Pagina 4 de 7



onn
| | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
RS-PPI
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 129934  ESTER COSTA SANTOS 83.12 85.50
OLIVEIRA
2 131433  MICAELLY BARBOSA 77.50 78.75
FERREIRA
RS-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 135006 SANDRA DOS SANTOS 77.50 78.75

ALVES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica

77.50

72.50

Média
Matematica

75.00

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

77.00

71.25

Média
Quimica

72.50

Média
Fisica

81.33

82.50

Média
Fisica

68.75

Média
Biologia

84.00

77.50

Média
Biologia

80.00

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:41

Média
Historia

87.00

80.00

Média
Historia

86.25

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia

89.50

80.00

Média
Geografia

81.25

Dt. Nasc Cota

08/02/1992 RI-
PPI

25/11/1997 RI-
PPI

Dt. Nasc Cota

11/01/1984 RI-
PPI-

PcD

Pagina 5 de 7



onn
| | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
RI-IE
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 129934  ESTER COSTA SANTOS 83.12 85.50
OLIVEIRA
2 131433  MICAELLY BARBOSA 77.50 78.75
FERREIRA
RI-PcD
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 135006 SANDRA DOS SANTOS 77.50 78.75

ALVES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica

77.50

72.50

Média
Matematica

75.00

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

77.00

71.25

Média
Quimica

72.50

Média
Fisica

81.33

82.50

Média
Fisica

68.75

Média
Biologia

84.00

77.50

Média
Biologia

80.00

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:41

Média
Historia

87.00

80.00

Média
Historia

86.25

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia

89.50

80.00

Média
Geografia

81.25

Dt. Nasc Cota

08/02/1992 RI-
PPI

25/11/1997 RI-
PPI

Dt. Nasc Cota

11/01/1984 RI-
PPI-

PcD

Pagina 6 de 7



RI-PPI
N.

# Insc.

1 129934

2 131433

RI-PPI-PcD
N.

# Insc.

1 135006

(*) Classificados em vagas remanescentes.

onn
| | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
ESTER COSTA SANTOS 83.12 85.50
OLIVEIRA
MICAELLY BARBOSA 77.50 78.75
FERREIRA
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
SANDRA DOS SANTOS 77.50 78.75

ALVES

Média
Matematica

77.50

72.50

Média
Matematica

75.00

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

77.00

71.25

Média
Quimica

72.50

Média
Fisica

81.33

82.50

Média
Fisica

68.75

Média
Biologia

84.00

77.50

Média
Biologia

80.00

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020 - 16:41

Média
Historia

87.00

80.00

Média
Historia

86.25

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia

89.50

80.00

Média
Geografia

81.25

Dt. Nasc Cota
08/02/1992 RI-
PPI
25/11/1997 RI-
PPI
Dt. Nasc Cota
11/01/1984 RI-
PPI-
PcD
Pagina 7 de 7



