

PROCESSO SELETIVO IFRO/2020/2		EDITAL Edital 10 - CURSOS TÉCNICOS	SUBSEQUENTES AO ENSINO MÉDIO - EAD
UNIDADE A CA DÊMICA POLO SÃO FELIPE D'OESTE		RELATÓRIO Classificação Resultado FINAL	
curso Técnico em Administração	TIPO Subsequente	MODALIDADE "EaD"	TURNO Ensino a Distância - EaD

# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	132828	TALITA RUFINO	94.85	95.40	96.63	97.97	95.47	93.17	92.47	92.87	24/07/2000	Ampla Concorrência
2	131213	ZENILDA DA SILVA CASINATO GOLDNER	84.72	84.33	88.67	87.67	87.67	81.33	83.67	79.67	10/02/1984	Ampla Concorrência
3	132844	ANDRÉIA GONÇALVES COSTA SOARES	84.00	80.67	85.67	87.00	88.67	79.00	84.67	82.33	27/07/1987	Ampla Concorrência
4	129934	ESTER COSTA SANTOS OLIVEIRA	83.12	85.50	77.50	77.00	81.33	84.00	87.00	89.50	08/02/1992	RI-PPI



# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
5	130935	ANDRE VIANA BRAZ	81.50	74.00	71.50	80.00	88.00	91.00	85.00	81.00	07/06/1982	Ampla Concorrência
6	135006	SANDRA DOS SANTOS ALVES	77.50	78.75	75.00	72.50	68.75	80.00	86.25	81.25	11/01/1984	RI-PPI-PcD
7	131433	MICAELLY BARBOSA FERREIRA	77.50	78.75	72.50	71.25	82.50	77.50	80.00	80.00	25/11/1997	RI-PPI
8	136216	EDSON THOMAZIN	77.43	70.33	77.67	77.00	70.33	79.33	77.67	89.67	23/10/1973	Ampla Concorrência
9	129922	KARINE CONSUL TAKAHASHI	76.97	89.17	74.17	68.77	73.33	75.43	80.43	77.50	12/07/1999	RS-IE
10	132790	YASMIN SANTOS DE SANTANA	73.93	80.00	62.50	65.00	70.00	65.00	85.00	90.00	29/09/2001	Ampla Concorrência



# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
11	131522	LUZINETE ARAÚJO DO NASCIMENTO	71.19	69.00	84.00	71.00	63.00	67.00	68.33	76.00	16/08/1989	RS-IE
12	130943	ROSINEIA GOZZER SAMPAIO	70.62	75.33	62.67	72.33	60.00	74.33	79.33	70.33	04/07/1974	Ampla Concorrência
13	136710	PATRICIA CORDEIRO SILVA	66.47	72.67	75.00	57.37	66.87	67.37	56.37	69.67	28/08/1991	Ampla Concorrência

## PCD

				Média								
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Média	Média	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.



### RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	129934	ESTER COSTA SANTOS OLIVEIRA	83.12	85.50	77.50	77.00	81.33	84.00	87.00	89.50	08/02/1992	RI- PPI
2	131433	MICAELLY BARBOSA FERREIRA	77.50	78.75	72.50	71.25	82.50	77.50	80.00	80.00	25/11/1997	RI- PPI
3	129922	KARINE CONSUL TAKAHASHI	76.97	89.17	74.17	68.77	73.33	75.43	80.43	77.50	12/07/1999	RS- IE
4	131522	LUZINETE ARAÚJO DO NASCIMENTO	71.19	69.00	84.00	71.00	63.00	67.00	68.33	76.00	16/08/1989	RS- IE

### RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	135006	SANDRA DOS SANTOS ALVES	77.50	78.75	75.00	72.50	68.75	80.00	86.25	81.25	11/01/1984	RI- PPI- PcD



### RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	129934	ESTER COSTA SANTOS OLIVEIRA	83.12	85.50	77.50	77.00	81.33	84.00	87.00	89.50	08/02/1992	RI- PPI
2	131433	MICAELLY BARBOSA FERREIRA	77.50	78.75	72.50	71.25	82.50	77.50	80.00	80.00	25/11/1997	RI- PPI

### RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	135006	SANDRA DOS SANTOS ALVES	77.50	78.75	75.00	72.50	68.75	80.00	86.25	81.25	11/01/1984	RI- PPI- PcD



### RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	129934	ESTER COSTA SANTOS OLIVEIRA	83.12	85.50	77.50	77.00	81.33	84.00	87.00	89.50	08/02/1992	RI- PPI
2	131433	MICAELLY BARBOSA FERREIRA	77.50	78.75	72.50	71.25	82.50	77.50	80.00	80.00	25/11/1997	RI- PPI

### RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	135006	SANDRA DOS SANTOS ALVES	77.50	78.75	75.00	72.50	68.75	80.00	86.25	81.25	11/01/1984	RI- PPI- PcD



### RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	129934	ESTER COSTA SANTOS OLIVEIRA	83.12	85.50	77.50	77.00	81.33	84.00	87.00	89.50	08/02/1992	RI- PPI
2	131433	MICAELLY BARBOSA FERREIRA	77.50	78.75	72.50	71.25	82.50	77.50	80.00	80.00	25/11/1997	RI- PPI

### RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	135006	SANDRA DOS SANTOS ALVES	77.50	78.75	75.00	72.50	68.75	80.00	86.25	81.25	11/01/1984	RI- PPI- PcD